30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 98.

Brașov, Mercuri, 3 (15) Mai

1895.

Ce facem?

III

Cea dintâi consecință trasă de contrarii noștri naționali în favorul politicii lor de distrugere, în urma sentinței de condamnare în procesul Memorandului, a fost ordinul ministrului de atunci Hieronymi, prin care fu dizolvat comitetul partidei noastre naționale și fu interzisă funcționarea partidei.